M/
s.
BM
MS
 FA
BR
IC
AT

(mm)
GVW
(kg)
 Seating
Capacity
(inc.driver)
Chassis Model
Reference Chassis
Certificate
Base BMMS-TM-5700-01
Type
II
5700 16200 52+D LPO 1618/57
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 1 BMMS-TM-5700-02 5700 16200 52+D LPO 1618/57
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 2 BMMS-TM-5700-03 5700 16200 42+D LPO 1618/57
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 3 BMMS-TM-5700-04 5700 16200 52+D LPO 1618/57
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 4 BMMS-TM-5700-05 5700 16200 42+D LPO 1618/57
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 5 BMMS-TM-5340-01 5340 16200 45+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 6 BMMS-TM-5340-02 5340 16200 50+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 7 BMMS-TM-5340-03 5340 16200 50+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 8 BMMS-TM-5340-04 5340 16200 50+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 9 BMMS-TM-5300-01 5300 16200 47+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 10 BMMS-TM-5300-02 5300 16200 47+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 11 BMMS-TM-5300-03 5300 16200 47+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 12 BMMS-TM-5300-04 5300 16200 45+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
Variant 13 BMMS-TM-5300-05 5300 16200 46+D LPO 1618/53
AASN 0317 Dt.
21.03.2023
*** End Of Document ***
AUTHORISED SIGNATORY